

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

br	Datum dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	26.04.2022	MFSS	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	13621.32	0.00	13,621.32
2	27.04.2022	POPOVIĆ SANDRA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	450.00	13,171.32
3	27.04.2022	MMT d.o.o.	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	120.75	13,050.57
4	27.04.2022	ACME	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	121.00	12,929.57
5	27.04.2022	NEMANJA DRAGOVIĆ SUDSKI VJEŠTAK	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.00	12,779.57
6	27.04.2022	PORESKA UPRAVA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	17.60	12,761.97
7	27.04.2022	BUDŽET OPŠTINE	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	2.64	12,759.33
8	27.04.2022	VECTOR SISTEM SECURITY	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	624.08	12,135.25
9	27.04.2022	PRAVNI EKSPERT	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	411.94	11,723.31
10	27.04.2022	CKB	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1859.19	9,864.12
11	27.04.2022	EPCG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	369.39	9,494.73
12	27.04.2022	EPCG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1929.06	7,565.67
13	27.04.2022	EPCG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	420.13	7,145.54
14	27.04.2022	LJILJANA LJILJANIĆ	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.00	6,945.54
15	27.04.2022	PORESKA UPRAVA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	48.24	6,897.30
16	27.04.2022	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.11	6,847.19
17	27.04.2022	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	6.74	6,840.45
18	27.04.2022	FURIĆ TRADE	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	210.00	6,630.45
19	27.04.2022	NOVA LIRA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	121.00	6,509.45
20	27.04.2022	Kastex	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	93.70	6,415.75
21	27.04.2022	Kastex	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	467.67	5,948.08
22	27.04.2022	Kastex	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	326.70	5,621.38
23	27.04.2022	Kastex	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	207.24	5,414.14
24	27.04.2022	Kastex	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	12.34	5,401.80
25	27.04.2022	TEKOM PROMET	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	74.95	5,326.85
26	27.04.2022	TEKOM PROMET	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	52.27	5,274.58
27	27.04.2022	TEKOM PROMET	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	17.71	5,256.87
28	27.04.2022	TEKOM PROMET	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	24.48	5,232.39
29	27.04.2022	TEKOM PROMET	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	33.50	5,198.89
30	27.04.2022	DEPONIJA D.O.O	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.67	5,167.22
31	27.04.2022	GRAWE	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	288.00	4,879.22
32	27.04.2022	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	445.14	4,434.08
33	27.04.2022	Čistoća	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.42	4,387.66
34	27.04.2022	DAJKOVIĆ NIKOLETA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	54.00	4,333.66
35	27.04.2022	ĐOROVIĆ RADA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	4,297.66
36	27.04.2022	PRAVILOVIĆ SNEŽANA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	4,261.66
37	27.04.2022	Mirjana Mugosa	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	4,225.66
38	27.04.2022	ADŽIĆ MIOMIR	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	4,189.66
39	27.04.2022	DIZDAREVIĆ IRMA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	54.00	4,135.66
40	27.04.2022	VUKSANOVIĆ MIRJANA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	54.00	4,081.66
41	27.04.2022	MILOVIĆ SUZANA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	4,045.66
42	27.04.2022	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.00	4,027.66
43	27.04.2022	MIODRAG KAŠČELAN	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	3,919.66
44	27.04.2022	MILETIĆ BOJANA	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	45.00	3,874.66
45	27.04.2022	DUŠKO STIJEPOVIĆ	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	72.00	3,802.66
46	27.04.2022	NAĐA LABUDOVIĆ	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.00	3,784.66
47	28.04.2022	Jugopetrol	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	281.41	3,503.25
48	28.04.2022	BOLEX	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	227.48	3,275.77
49	28.04.2022	SLUŽBENI LIST CRNE GORE	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	420.00	2,855.77
50	28.04.2022	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	44.02	2,811.75
51	29.04.2022	LUKOIL OIL COMPANY	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	432.01	2,379.74
52	29.04.2022	CKB	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.00	2,372.74
53	28.04.2022	MARIJA POPOVIĆ	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	9.00	2,363.74
54	28.04.2022	ĐINA VRBICA JPU	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1671.15	692.59
55	28.04.2022	LJUBICA POPOVIĆ JPU	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	345.35	347.24
				13,621.32	13,274.08	347.24

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	26.04.2022	Izvod	MFSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	13621.32	-13,621.32
					0.00	13,621.32	-13,621.32

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	28.04.2022	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	1671.15	0.00	1,671.15
2	28.04.2022	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	345.35	0.00	2,016.50
					2,016.50	0.00	2,016.50

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	28.04.2022	Izvod	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	9.00	0.00	9.00
				9.00	0.00	9.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	26.04.2022	Izvod	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	44.02	0.00	44.02
				44.02	0.00	44.02

Ustanova: CZSR Podgorica
Ulica: Podgorica
Grad: Podgorica
PIB:

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	28.04.2022	Izvod	SLUŽBENI LIST CRNE GORE	413311-Izdaci za publikacije, časopise i glasila (službeni listovi, knjige)	420.00	0.00	420.00
					420.00	0.00	420.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	28.04.2022	Izvod	BOLEX	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	227.48	0.00	227.48
					227.48	0.00	227.48

Ustanova: CZSR Podgorica
Ulica: Podgorica
Grad: Podgorica
PIB:

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

ri	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	28.04.2022	Izvod	Jugopetrol	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	281.41	0.00	281.41
2	29.04.2022	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	432.01	0.00	713.42
					713.42	0.00	713.42

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	DAJKOVIĆ NIKOLETA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	54.00
2	27.04.2022	Izvod	ĐOROVIĆ RADA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	90.00
3	27.04.2022	Izvod	PRAVILOVIĆ SNEŽANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	126.00
4	27.04.2022	Izvod	Mirjana Mugosa	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	162.00
5	27.04.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	198.00
6	27.04.2022	Izvod	DIZDAREVIĆ IRMA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	252.00
7	27.04.2022	Izvod	VUKSANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	306.00
8	27.04.2022	Izvod	MILOVIĆ SUZANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	342.00
9	27.04.2022	Izvod	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	360.00
10	27.04.2022	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	108.00	0.00	468.00
11	27.04.2022	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	45.00	0.00	513.00
12	27.04.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	72.00	0.00	585.00
13	27.04.2022	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	603.00
					603.00	0.00	603.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	445.14	0.00	445.14
					445.14	0.00	445.14

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	288.00	0.00	288.00
					288.00	0.00	288.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	DEPONJA D.O.O	419611-Izdaci za odvoz smeća	31.67	0.00	31.67
					31.67	0.00	31.67

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	74.95	0.00	74.95
2	27.04.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	52.27	0.00	127.22
3	27.04.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	17.71	0.00	144.93
4	27.04.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	24.48	0.00	169.41
5	27.04.2022	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	33.50	0.00	202.91
					202.91	0.00	202.91

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saido
1	27.04.2022	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	1107.65	0.00	1,107.65
					1,107.65	0.00	1,107.65

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	PURIĆ TRADE	414919-Izdaci za ostale usluge	210.00	0.00	210.00
					210.00	0.00	210.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419612-Izdaci za utrošenu vodu	56.85	0.00	56.85
					56.85	0.00	56.85

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	200.00	0.00	200.00
2	27.04.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	419115-Izdaci za porez i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	48.24	0.00	248.24
					248.24	0.00	248.24

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	2718.58	0.00	2,718.58
					2,718.58	0.00	2,718.58

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1859.19	0.00	1,859.19
					1,859.19	0.00	1,859.19

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	PRAVNI EKSPERT	414613-Izdaci za pravne usluge	411.94	0.00	411.94
					411.94	0.00	411.94

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414912-Izdaci za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	624.08	0.00	624.08
					624.08	0.00	624.08

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	NEMANJA DRAGOVIĆ SUDSKI VJEŠTAK	414711-Izdaci za konsultantske usluge	150.00	0.00	150.00
2	27.04.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	414711-Izdaci za konsultantske usluge	17.60	0.00	167.60
3	27.04.2022	Izvod	BUDŽET OPŠTINE	414711-Izdaci za konsultantske usluge	2.64	0.00	170.24
					170.24	0.00	170.24

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	121.00	0.00	121.00
2	27.04.2022	Izvod	NOVA LIRA	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	121.00	0.00	242.00
					242.00	0.00	242.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 25.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Reprezentacija u zemlji	120.75	0.00	120.75
					120.75	0.00	120.75

Ustanova: CZSR Podgorica
Ulica: Podgorica
Grad: Podgorica
PIB:

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

ri	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	POPOVIĆ SANDRA	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	450.00	0.00	450.00
					450.00	0.00	450.00

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

ri	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	46.42
					46.42	0.00	46.42

Ustanova: CZSR Podgorica

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 26.04.2022 - 02.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum dokumenta	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	27.04.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1859.19	0.00	1,859.19
2	29.04.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	1,866.19
					1,866.19	0.00	1,866.19